His writings include a Latin comedy and a series of translations from Greek into Latin (the logical works of Alexander Aphrodisiensis, Apollonius, Proclus, Euclid, Nicomachus Gerasenus, Ammonius, and Philoponus) and, if this is the same B.Z., a number of compilations of Venetian law.

*Bibl.:* Enc. Ital. 35.874.

M. Cantor, *Vorlesungen über Geschichte der Mathematik* (repr. of 2nd ed., Leipzig

1913) II 338-40; E. A. Cicogna, *Delle Iscrizioni Veneziane* IV 510; M. Foscarini, *Della Letteratura Veneziana* (Padova 1852) I 21 n. 42; 174 n. 211; 315 n. 267; Pietro Riccardi, *Biblioteca Matematica Italiana* (Modena 1870) II 644-48; G. Soranzo, *Bibliografia Veneziana* (Venezia 1885) 549, no. 6866.

## 2. JOHANNES BERNARDUS FELICIANUS

Felicianus published his translation of the *Commentaria in Aristotelis Analytica Priora* in 1542, and the letter of dedication suggests that he did the translation in the immediately preceding period. (See Cranz, 'The Prefaces...'). According to M. Wallies in his edition of the Greek text (p. xv) Felicianus based his translation either on the Aldine or the Juntine edition; he includes full lemmata of the Aritotelian text.

Letter of Dedication (ed. Venetiis, apud Scotum, 1542-43).

Clarissimo atque illustrissimo Diego Hurtado Mendozae Caesaris Oratorem apud Venetos agenti, Ioannes Bernardus Felicianus S.

[Inc.]: (p. 3) In iis omnibus, Mendoza clarissime, quae rationis particeps homo humano generi utiliter excogitavit, nihil mihi vel praestantius vel admirabilius videri solet, quam quod artes ac disciplinas inventerit, quibus ratio ipsa excoleretur .../... [Expl.]: (p. 4) Alexander hic noster quoque nunc tibi oblatus summam animi in te mei venerationem non solum in praesentia tibi significabit, verum etiam in posterum apud omnes testatam relinquet. Vale.

#### Commentaria

Alexandri...Praefatio. [Inc.]: (p. 5) Logica et ratiocinatrix tractatio quae nunc nobis proposita est, sub quam demonstrativa, dialectica seu dissertativa, et tentativa .../... (p. 8) eo quod necessarium fuerit de moribus hominis prius docere, quales esse debeant, qui civitatem constituent, quippe quae primae hae partes civitatis sint. Alexandri...Explanatio. [Inc.]: (p. 9) Primo dicendum est...et scientiam demonstrativam. Quod propositum et quis scopus resolutoriae disciplinae sit, brevibus exponit.

.../... (p. 246) propterea quod si non accurate sumantur, aliter nonnulla esse posse videantur, quam demonstratum fuerit.

*Bibl.* : M. Wallies, in his edition, p. xv-xvi (includes a specimen of the Felicianus translation).